
 

 
Ministero del l ' istruzione,  del l 'università  e del la r icerca  

Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti” 

via Monte Padrio, 12 – 23037 Tirano (SO) 

Indirizzo di PEC: sois008005@pec.istruzione.it - E-mail: sois008005@istruzione.it 

Tel: 0342 701439 -  C.F.: 92000460144 
Prot. n. 9311  /1.6.a                                                                                         Tirano,  26 ottobre 2019 

 

OGGETTO: Nomina componente studenti del Consiglio di Istituto.        

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Circolare Ministeriale n. 215 del 15.07.1991 concernente lo svolgimento delle elezioni degli 

organi collegiali della Scuola e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO le operazioni di scrutinio e di spoglio dei voti  relativo alle elezioni annuali del Consiglio di Istituto - 

componente studenti - in data 21 ottobre 2019; 

CONSIDERATO che non è stato presentato alcun ricorso; 

 

D E C R E T A 

 

sono nominati membri del Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “B. Pinchetti” di Tirano per 

l’a.s. 2019/20: 
                                                      

Componente STUDENTI Lista n. I 

 

1. PINI LUCA - classe 5^ C C.A.T. - voti 146 

 

Componente STUDENTI Lista n. II 

 

1. PINI DANIELE - classe 5^ B liceo scientifico - voti 254 

2. NAFI HAMZA - classe - 5^ C C.A.T. - voti 174  

3. FOPPOLI MICHELA - classe 4^ B A.F.M. - voti 157  
/rb   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rossana Russo 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 D.Lgs 12/02/1993, n. 39 

 
 

 

 

 

 

 

AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO         LORO SEDI     

All’ ALBO              SEDE-SEZIONE ASSOCIATA IPIA 

AL SITO WEB 

Agli ATTI                     S E D E 

mailto:iispinchettitirano@legalmail.it
mailto:sois008005@istruzione.it

